СОВЕТ   ГОРОДА  БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2021  № 18
О досрочном прекращении
полномочий депутата

Пашникова А.А.
Рассмотрев заявление депутата Пашникова Александра Александровича о сложении полномочий депутата по собственному желанию, Совет города Белозерск
РЕШИЛ:
1. Удовлетворить заявление депутата по избирательному округу

№ 2 Пашникова Александра Александровича о досрочном сложении полномочий депутата Совета города Белозерск.

2. Данное решение направить в территориальную избирательную комиссию и опубликовать в газетах «Городской вестник», «Белозерье».
 Глава города Белозерск

Е.В. Шашкин